
 
Российская   Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район   
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 15.07.2013         №  50                                              
д. Любница                                                               
 
О назначении публичных слушаний  
по проекту внесения изменений  и  
дополнений в Правила землепользования  
и  застройки Любницкого сельского 
поселения 
 
 В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,   
Градостроительным кодексом  РФ, Уставом Любницкого сельского 
поселения, утвержденным  26.12.2005 года Советом депутатов Любницкого 
сельского поселения, Положением о проведении публичных слушаний, 
утвержденным  решением Совета депутатов № 26 от 02.11.2006 года,  
постановлением  Главы Любницкого сельского поселения № 43 от 10.06.2013 
года «О  подготовке  проекта  о  внесении изменений и дополнений  в  
Правила  землепользования и  застройки Любницкого сельского поселения. 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки Любницкого сельского поселения. 
 2. Установить: 
 2.1.   Публичные слушания проводятся в административном центре 
Любницкого сельского поселения – деревня Любница; 
 2.2.   Дата, время и место проведения публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
Любницкого сельского поселения  01.10.2013  в 15.00 – д.Любница, улица 
Молодежная,  дом 79. 

   3. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Любницкого сельского поселения провести 
публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки  Любницкого сельского поселения.  
 4. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
Любницкого сельского поселения могут быть представлены 
заинтересованными лицами в письменной форме в комиссию, по адресу: 



д.Любница, улица Молодежная, дом 79, с момента публикации информации 
в информационном бюллетене «Любницкий вестник».  
 5. В целях доведения до населения информации о содержании 
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
Любницкого сельского поселения комиссии по подготовке проекта внесения 
изменений в Правила землепользования и застройки Любницкого сельского 
поселения:  
 5.1. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных 
материалов проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки Любницкого сельского поселения  по адресу: д.Любница, улица 
Молодежная, дом 79. 
 5.2. Организовать информирование населения  в средствах массовой 
информации, информационных щитах, в здании администрации Любницкого 
сельского поселения. 
 6. Опубликовать настоящее постановление, информацию о 
проведении публичных слушаний вместе с проектом внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки Любницкого сельского поселения в 
информационном бюллетене «Любницкий вестник»  и разместить на сайте 
Любницкого сельского поселения в сети Интернет. 
  
 

 
Глава  сельского поселения                                   В.В.Смирнов                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в РФ»,   Градостроительным кодексом  РФ, Уставом Любницкого сельского поселения, утвержденным  26.12.2005 года Советом депутатов ...

